ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.09.2021   №93

О внесении изменений в постановление Главы  Ростовкинского сельского поселения от 29.12.2007 №72  «О правилах внутреннего трудового распорядка»
Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации,  федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  федеральным законом от 02.07.2021 №311-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», Уставом Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение «Правила внутреннего трудового распорядка Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» к постановлению Главы Ростовкинского сельского поселения от 29.12.2007 №72 «О правилах внутреннего трудового распорядка» (далее –Правила):

-  в  части  10   Правил:

а)  пункт 3 дополнить словами «требований охраны труда»;

б) дополнить абзацем следующего содержания:

«7) проводить самостоятельно оценку соблюдения требований трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права (самообследование).».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 01.03.2022 года.
3. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя Главы сельского поселения.
Глава сельского поселения

О.Б. Попова